
 
 

1 

 
 

UCHWAŁA NR 15/IV/2011 
RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 11 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta Podkowy Leśnej  
do Rady Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Podkowie Leśnej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w zawiązku z art. 11 ust. 5 
pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24 
ze zm.), Rada Miasta Podkowy Leśnej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wskazuje się Pana Jarosława Chrzanowskiego jako przedstawiciela Rady Miasta Podkowy 
Leśnej do Rady Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów w Podkowie Leśnej. 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr 16/V/2007 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 13 lutego 2007 r. 
w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum im. A. i J. Iwaszkiewiczów. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowy Leśnej. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Bogusław Jestadt 

 

 
 
 


